Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000080574

NOMBRE ASOCIACION CIVIL IUMA CRECIENDO EN VALORES CALLE LARIOJA

NUMERO 4178 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1082 19-12-2013

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1067 12-08-2019

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27226204208
27367591167
27348681619
27365452224
27329300221
27214114211
27177220863

20388966956

27228378327
27132295676
27329300221
27301674150
27365452224
27367591167

20388966956

APELLIDO

Gysel

Tourn
Miranda
Manattini
Schmittendorf
Pérez

Forni

Gornati

Don

Palo Oliver
Schmittendorf
Berros
Manattini
Tourn

Gornati

NOMBRE

Ariadna Andrea Gisela

Maria José
Luciana
Marcela Araceli
Valeria

Adriana Carina

Marcela Claudia

Ignacio Ariel

Danisa

Margot Beatriz
Valeria

Maria Laura
Marcela Araceli
Maria José

Ignacio Ariel

CARGO

TESORERO
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
PROSECRETARIO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

12/10/2017
12/10/2017
12/10/2017
12/10/2017
12/10/2017
12/10/2017
12/10/2017

12/10/2017

01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019

DURACION EN EL CARGO

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27261539654 Barboza Alvarado Yudith Lorena REVISOR DE CUENTAS 01/09/2019 24
TITULAR
27374463042 Arredondo Sofia VOCAL SUPLENTE 1 01/09/2019 24
27371531691 Daiub Ana Paula VOCAL TITULAR 01/09/2019 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

