

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000080574
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL IUMA CRECIENDO EN VALORES	CALLE	LA RIOJA
NÚMERO	4178	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1082	19-12-2013

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1067	12-08-2019

BALANCES

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27226204208	Gysel	Ariadna Andrea Gisela	TESORERO	12/10/2017	24
27367591167	Tourn	María José	SECRETARIO	12/10/2017	24
27348681619	Miranda	Luciana	PROSECRETARIO	12/10/2017	24
27365452224	Manattini	Marcela Araceli	VOCAL TITULAR	12/10/2017	24
27329300221	Schmittendorf	Valeria	VOCAL TITULAR 2	12/10/2017	24
27214114211	Pérez	Adriana Carina	VOCAL SUPLENTE	12/10/2017	24
27177220863	Forni	Marcela Claudia	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	12/10/2017	24
20388966956	Gornati	Ignacio Ariel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	12/10/2017	24
27228378327	Don	Danisa	PRESIDENTE	01/09/2019	24
27132295676	Palo Oliver	Margot Beatriz	SECRETARIO	01/09/2019	24
27329300221	Schmittendorf	Valeria	TESORERO	01/09/2019	24
27301674150	Berros	María Laura	VOCAL TITULAR 1	01/09/2019	24
27365452224	Manattini	Marcela Araceli	PROSECRETARIO	01/09/2019	24
27367591167	Tourn	María José	VOCAL TITULAR	01/09/2019	24
20388966956	Gornati	Ignacio Ariel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/09/2019	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27261539654	Barboza Alvarado	Yudith Lorena	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/09/2019	24
27374463042	Arredondo	Sofia	VOCAL SUPLENTE 1	01/09/2019	24
27371531691	Daiub	Ana Paula	VOCAL TITULAR	01/09/2019	24